## D U B . XI.

*An Eremitæ sint Religiosi? Et con-  
Religiosorum Priviliegii fruatae?*

Ad c. 1. sect. 2.

## SUMMARIUM.

- 1 *Eremitæ sunt Personæ religiose.*
- 3 *Et Ecclesiasticae.*
- 2 *Habent Christum pro capite.*
- 4 *Et sunt sub Episcopo.*

Eremitæ